(121) Bodovanie TZL - Mladsi Ziaci
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Meno

ZS s MS Hurbanova Martin
Gymnazium J. Lettricha Martin
ZS Turany

Z$ J. Kronera Martin

ZS P. Mudrona Martin

ZS Podhajska

ZS H. Zelinovej Vratky

SZS T. Zanovita Martin

ZS SNP Sucany

ZS N. Hejnej Martin

ZS A. Dubceka Martin

Z8 s MS J. V. Dolinského Martin
KZS s MS A . Bernolaka Martin

Turcianska ziacka liga
Martin 19.09.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 18:40

Nar.

Klub / Krajina

ZS s MS Hurbanova Martin
Gymnazium J. Lettricha Martin
ZS Turany

ZS J. Kronera Martin

ZS P. Mudrona Martin

ZS Podhéjska

ZS H. Zelinovej Vritky

SZS T. Zanovita Martin

ZS SNP Sucany

ZS N. Hejnej Martin

ZS A. Dubéeka Martin

ZS s MS J. V. Dolinského Martin
KZS s MS A . Bernolaka Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

83,00
69,00
51,00
48,00
45,00
44,00
42,00
41,00
39,00
32,00
22,00
18,00
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